Reseda(色码:RAL 6027)
Red(色码:RAL 3014)
1
2
3
4
6
5

2.54简牛 9mm塑高 2*5P SMT宽7.5mm 固定片宽7.2mm PPS料红色
镀半金高温雾锡(镍40U"MIN 金30U"MIN 高温雾锡80-120U") 带大小定位柱 CAP+卷装
Ordering Information
B190-1 10 C9 G M R B 1T
    Cont act  Pl at i ng
Ful l  Of  Gol d   Semi -gol d
A0=0. 8u"         CO=0. 8U"
A1=1u"           C1=1U"
A2=1. 5u"         C2=1. 5U"
A3=2u"           C3=2U"
A4=3u"           C4=3U"
A5=5u"           C5=5U"
A6=10u"          C6=10U"
A7=15u"          C7=15U"
A8=20u"          C8=20U"
A9=30u"          C9=30U"
S1=Or di nar y Ti n Pl at ed
S2=Mat t e Ti n Pl at ed
S3=Ti n-pl at ed Hi gh-t emper at ur e
PACKI NG
A: PE Bag
B: Tape & Reel
C: Tube
D: Tube+CAP
E: Tr ay
I NSULATOR
MATERI AL:
B: PA6T
C: PA9T
D: LCP
G: PPS
B: Bl ack
G: Gr ey427
E: Gr ey413
W: Whi t e
U: Bl ue
Y: Yel l ow
P: LCP Bei ge
N: Nat ur al
R: Red
S: Reseda
NO. OF PI NS
4~46P
Specifications
备注(Remark)
1.材料(MATERIAL)
胶芯：PPS+40%G.F UL94V-0，颜色:红色/浅绿色.
Housing:PPS+40%G.F UL94V-0,Color:Red/Green Reseda
CAP:PA9T+30%G.F UL94V-0，颜色:黑色.
CAP:PA9T+30%G.F UL94V-0,Color:Black
四方针：黄铜，镍底40u"MIN,表面镀半金高温雾锡
             (金：30u"MIN 高温雾锡80-120u")